CODIGO: 1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-8E-42-6D-99

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR Competéncia: JULHO_2020
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Vel o SEEND A e i Vil dep | Satnds DEsecno]iitZs Vel Lt
9 Bruto (R$) Férias CLT (R$) (R$) Més (R$) RS) (R$)
AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVARISTO DOS SANTOS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO WAGNER DE OLIVEIRA REIS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO RUI GILBERTO FERREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA VICE-DIRETOR *** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS ALAOR RODRIGUES AGUIAR DIRETOR-TESOUREIRO *** Néo se aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS [SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirsaude.org.br 27.870,71 0,00 0,00| 27.870,71 7.312,06 20.558,65
EM SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS [LUCAS PAULA DA SILVA SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 lucas.silva@agirsaude.org.br 29.774,32 16.658,99 0,00| 13.115,33 19.292,07 10.482,25
EM SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS |CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirsaude.org.br 27.000,69 0,00 0,00 27.000,69 7.072,81 19.927,88
EM SAUDE - AGIR
ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS |DANTE GARCIA DE PAULA SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-5406 garciadante@agirsaude.org.br 26.000,69 0,00 0,00 26.000,69 8.106,24 17.894,45
EM SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS |ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO ASSESSOR (A) DE COMUNICACAO E MARKETING CLT (62) 3995-5432 annaluiza@agirsaude.org.br 19.698,57 10.791,53 0,00 8.907,04 13.006,84 6.691,73
EM SAUDE - AGIR
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CcODIGO:

1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-4

4-1F-84-88-8E-42-6D-99

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

ASSESSOR (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

(62) 3995-5420

helca.nascimento@agirsaude.org.br

20.222,95

7.711,20

0,00

12.511,75

11.026,45

9.196,50

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELACOES EXTERNAS

CLT

(62) 3995-5431

fause@agirsaude.org.br

20.000,69

0,00

0,00

20.000,69

6.198,12

13.802,57

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5406

carlos@agirsaude.org.br

20.109,57

0,00

0,00

20.109,57

5.021,34

15.088,23

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

CLT

(62) 3995-5446

eliezer@agirsaude.org.br

37.808,49

33.246,41

0,00

4.562,08

35.447,25

2.361,24

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

NAYARA RACHID

COORDENADOR (A) DE APOIO OPERACIONAL

CLT

(62) 3995-5429

nayara@agirsaude.org.br

13.024,96

0,00

0,00

13.024,96

3.472,38

9.652,58

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

IGHOR FERNANDO ALVES MASCARENHAS

COORDENADOR (A) DE COMPRAS

CLT

(62) 3995-5471

ighor.compras@agirsaude.org.br

10.891,81

0,00

0,00

10.891,81

2.642,87

8.248,94

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

CLT

(62) 3995-5462

planejamento@agirsaude.org.br

20.292,22

7.791,53

5.843,65

6.657,04

8.596,44

11.695,78

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

DARLENE ARAUJO DE CARVALHO

COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E
ORGANIZACIONAL

CLT

(62) 3995-5412

darlene.carvalho@agirsaude.org.br

5.925,34

0,00

0,00

5.925,34

1.207,11

4.718,23

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

LEANDRO BARBOSA DA SILVA

COORDENADOR (A) DE LOGISTICA

CLT

(62) 3995-5405

leandro.barbosa@agirsaude.org.br

12.591,01

0,00

0,00

12.591,01

3.280,35

9.310,66

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5402

haroldo@agirsaude.org.br

12.500,69

0,00

0,00

12.500,69

4.128,68

8.372,01

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

GERENTE CORPORATIVO (A) ACADEMICO (A)

CLT

(62) 3995-5472

rafaela.veronezi@agirsaude.org.br

14.926,81

0,00

0,00

14.926,81

3.648,22

11.278,59

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

(62) 3995-5461

renata@agirsaude.org.br

21.137,44

14.388,71

0,00

6.748,73

15.218,83

5.918,61

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

FABIANA LOPES DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5434

fabiana.santos@agirsaude.org.br

14.579,93

0,00

0,00

14.579,93

3.658,10

10.921,83

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirsaude.org.br

17.000,69

0,00

0,00

17.000,69

7.580,45

9.420,24

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE

CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

veruska@agirsaude.org.br

29.442,95

22.400,23

0,00

7.042,72

24.563,12

4.879,83

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

silmonia@agirsaude.org.br

21.102,73

21.102,73

0,00

0,00

21.102,73

0,00

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

GERENTE DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

CLT

(62) 3995-5416

celia.siqueira@agirsaude.org.br

6.742,17

0,00

0,00

6.742,17

2.139,38

4.602,79

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE DE PROJETOS E INOVACAO

CLT

(62) 3995-5420

ana.karolina@agirsaude.org.br

17.652,56

0,00

0,00

17.652,56

4.775,53

12.877,03

ASSOCIACAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

RAIMUNDO NONATO DINIZ RODRIGUES FILHO

SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL

CLT

(62) 3995-5404

raimundo@agirsaude.org.br

15.477,31

0,00

0,00

15.477,31

3.230,48

12.246,83

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

MAURICIO ERTNER DE ALMEIDA

SUPERVISOR (A) DE INFRAESTRUTURA

CLT

(62) 3995-5405

mauricio.ertner@agirsaude.org.br

14.896,75

0,00

0,00

14.896,75

3.744,22

11.152,53

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

FABIANA BETTANIN COSTA

SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAGAO

(62) 3995-5484

fabiana.santos@agirsaude.org.br

10.039,23

10.039,23

2.508,60

7.530,63

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS
EM SAUDE - AGIR

MAICON JUNIO DOS REIS

SUPERVISOR (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5479

maicon.compras@agirsaude.org.br

9.561,78

0,00

0,00

9.561,78

2.945,77

6.616,01

* Conselho de Administragdo n&o remunerada.

** Conselho Fiscal ndo remunerada.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneracéo dos Superintendentes da AGIR, Gnica e ndo cumulativa, se d4 como contraprestacéo pelo gerenciamento de todas as unidades de salde administradas pela AGIR.
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Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Dir_Super_AGIR

Autor: Formalizacdo de Pessoal HUGOL - admissao@hugol.org.br
Status: Finalizado

HASH: 1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-8E-42-6D-99

Assinaturas

Nome: ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES -CPF/CNPJ: 014.094.741-86 - Cargo: Supervisora de Formalizagao de
Pessoal

E-mail: ana.borges@hugol.org.br - Data: 21/12/2022 08:20:59

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel
Visualizado em: 21/12/2022 08:20:35 - Leitura completa em: 21/12/2022 08:20:36
IP: 177.135.224.91

Geolocalizagao: -16.6446996, -49.334872

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-
8E-42-6D-99.

Cadigo HASH: 1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-8E-42-6D-99
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