



DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTÁRIOS E CELETISTAS

OS: ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR							Competência: JULHO_2020				
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Férias / Férias CLT (R\$)	Valor 13º (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
AGIR / CONSELHO	CYRO MIRANDA GIFFORD JÚNIOR	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	CLIDENOR GOMES FILHO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	FERNANDO MORAIS PINHEIRO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	JOSÉ EVALDO BALDUÍNO LEITÃO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	JOSÉ EVARISTO DOS SANTOS	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	PAULO AFONSO FERREIRA	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	SALOMÃO RODRIGUES FILHO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	VARDELI ALVES DE MORAES	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	WAGNER DE OLIVEIRA REIS	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	ALCIDES RODRIGUES JUNIOR	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	CÉSAR HELOU	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	LÚCIO FIÚZA GOUTHIER	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	PEDRO DANIEL BITTAR	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	RUI GILBERTO FERREIRA	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	WASHINGTON CRUZ	DIRETOR-PRESIDENTE ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	LINDOMAR GUIMARÃES OLIVEIRA	VICE-DIRETOR ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	ALAOR RODRIGUES AGUIAR	DIRETOR-TESOUREIRO ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agisauder.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	SERGIO DAHER	SUPERINTENDENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS	CLT	(62) 3995-5406	sergiodaher@agisauder.org.br	27.870,71	0,00	0,00	27.870,71	7.312,06	20.558,65
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	LUCAS PAULA DA SILVA	SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)	CLT	(62) 3995-5406	lucas.silva@agisauder.org.br	29.774,32	16.658,99	0,00	13.115,33	19.292,07	10.482,25
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO	SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO	CLT	(62) 3995-5406	claudemiro@agisauder.org.br	27.000,69	0,00	0,00	27.000,69	7.072,81	19.927,88
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	DANTE GARCIA DE PAULA	SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO	CLT	(62) 3995-5406	garciadante@agisauder.org.br	26.000,69	0,00	0,00	26.000,69	8.106,24	17.894,45
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO	ASSESSOR (A) DE COMUNICACAO E MARKETING	CLT	(62) 3995-5432	annaluiza@agisauder.org.br	19.698,57	10.791,53	0,00	8.907,04	13.006,84	6.691,73

ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	HELCA DE SOUSA NASCIMENTO	ASSESSOR (A) DE ENSINO E PESQUISA	CLT	(62) 3995-5420	helca.nascimento@agirsaude.org.br	20.222,95	7.711,20	0,00	12.511,75	11.026,45	9.196,50
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	FAUSE MUSSE	ASSESSOR (A) DE RELACOES EXTERNAS	CLT	(62) 3995-5431	fause@agirsaude.org.br	20.000,69	0,00	0,00	20.000,69	6.198,12	13.802,57
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA	ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)	CLT	(62) 3995-5406	carlos@agirsaude.org.br	20.109,57	0,00	0,00	20.109,57	5.021,34	15.088,23
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	ELIEZER RANGEL CORDEIRO	ASSESSOR (A) JURIDICO (A)	CLT	(62) 3995-5446	eliezer@agirsaude.org.br	37.808,49	33.246,41	0,00	4.562,08	35.447,25	2.361,24
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	NAYARA RACHID	COORDENADOR (A) DE APOIO OPERACIONAL	CLT	(62) 3995-5429	nayara@agirsaude.org.br	13.024,96	0,00	0,00	13.024,96	3.472,38	9.552,58
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	IGHOR FERNANDO ALVES MASCARENHAS	COORDENADOR (A) DE COMPRAS	CLT	(62) 3995-5471	ighor.compras@agirsaude.org.br	10.891,81	0,00	0,00	10.891,81	2.642,87	8.248,94
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR	COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO	CLT	(62) 3995-5462	planejamento@agirsaude.org.br	20.292,22	7.791,53	5.843,65	6.657,04	8.596,44	11.695,78
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	DARLENE ARAUJO DE CARVALHO	COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL	CLT	(62) 3995-5412	darlene.carvalho@agirsaude.org.br	5.925,34	0,00	0,00	5.925,34	1.207,11	4.718,23
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	LEANDRO BARBOSA DA SILVA	COORDENADOR (A) DE LOGISTICA	CLT	(62) 3995-5405	leandro.barbosa@agirsaude.org.br	12.591,01	0,00	0,00	12.591,01	3.280,35	9.310,66
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	HAROLDO PEREIRA ALVES	COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS	CLT	(62) 3995-5402	haroldo@agirsaude.org.br	12.500,69	0,00	0,00	12.500,69	4.128,68	8.372,01
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI	GERENTE CORPORATIVO (A) ACADÉMICO (A)	CLT	(62) 3995-5472	rafaela.veronezi@agirsaude.org.br	14.926,81	0,00	0,00	14.926,81	3.648,22	11.278,59
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	RENATA MIASHIRO BORGES	GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)	CLT	(62) 3995-5461	renata@agirsaude.org.br	21.137,44	14.388,71	0,00	6.748,73	15.218,83	5.918,61
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	FABIANA LOPES DOS SANTOS	GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO	CLT	(62) 3995-5434	fabiana.santos@agirsaude.org.br	14.579,93	0,00	0,00	14.579,93	3.658,10	10.921,83
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	JORGE NUNES PEIXOTO	GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.	CLT	(62) 3995-5459	jorgenunes@agirsaude.org.br	17.000,69	0,00	0,00	17.000,69	7.580,45	9.420,24
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO	GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH	CLT	(62) 3995-5416	veruska@agirsaude.org.br	29.442,95	22.400,23	0,00	7.042,72	24.563,12	4.879,83
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	SILMONIA SATURNINO FERNANDES	GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS	CLT	(62) 3995-5475	silmonia@agirsaude.org.br	21.102,73	21.102,73	0,00	0,00	21.102,73	0,00
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	CELIA SIQUEIRA BATISTA	GERENTE DE FORMALIZACAO DE PESSOAL	CLT	(62) 3995-5416	celia.siqueira@agirsaude.org.br	6.742,17	0,00	0,00	6.742,17	2.139,38	4.602,79
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS	GERENTE DE PROJETOS E INOVAÇÃO	CLT	(62) 3995-5420	ana.karolina@agirsaude.org.br	17.652,56	0,00	0,00	17.652,56	4.775,53	12.877,03
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	RAIMUNDO NONATO DINIZ RODRIGUES FILHO	SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL	CLT	(62) 3995-5404	raimundo@agirsaude.org.br	15.477,31	0,00	0,00	15.477,31	3.230,48	12.246,83
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	MAURICIO ERTNER DE ALMEIDA	SUPERVISOR (A) DE INFRAESTRUTURA	CLT	(62) 3995-5405	mauricio.ertner@agirsaude.org.br	14.896,75	0,00	0,00	14.896,75	3.744,22	11.152,53
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	FABIANA BETTANIN COSTA	SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAÇÃO	CLT	(62) 3995-5484	fabiana.santos@agirsaude.org.br	10.039,23	0,00	0,00	10.039,23	2.508,60	7.530,63
ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR	MAICON JUNIO DOS REIS	SUPERVISOR (A) DE SUPRIMENTOS	CLT	(62) 3995-5479	maicon.compras@agirsaude.org.br	9.561,78	0,00	0,00	9.561,78	2.945,77	6.616,01

* Conselho de Administração não remunerada.

** Conselho Fiscal não remunerada.

*** Diretoria Estatutária não remunerada.

Nota: A remuneração dos Superintendentes da AGIR, única e não cumulativa, se dá como contraprestação pelo gerenciamento de todas as unidades de saúde administradas pela AGIR.

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Dir_Super_AGIR

Autor: Formalização de Pessoal HUGOL - admissao@hugol.org.br

Status: Finalizado

HASH: 1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-8E-42-6D-99

Assinaturas

Nome: ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES -**CPF/CNPJ:** 014.094.741-86 - **Cargo:** Supervisora de Formalização de Pessoal

E-mail: ana.borges@hugol.org.br - **Data:** 21/12/2022 08:20:59

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível

Visualizado em: 21/12/2022 08:20:35 - **Leitura completa em:** 21/12/2022 08:20:36

IP: 177.135.224.91

Geolocalização: -16.6446996, -49.334872

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

<https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=1F-4A-EC-09-86-D6-8B-86-42-7B-49-A2-44-1F-84-88-8E-42-6D-99>

